

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

Objednatel:

městská část Praha 12

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany

zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou

IČO: 002 31 151

DIČ: CZ00231151

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

KDK eko IZOL – CZ s.r.o.

se sídlem: U Vodárny 2, 473 01 Nový Bor - Arnultovice

zastoupen: Martinem Kučerou a Janem Pavlů, jednatelem

IČO 25485067

DIČ CZ25485067

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20338

(dále jen „zhotovitel“)

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. SML 2024/351 ze dne 14.06.2024

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „**Rekonstrukce tělocvičny ZŠ T.G. Masaryka**“
– **Zateplení fasády tělocvičny včetně realizace VZT** (dále jen „Smlouva“):

ZMĚNA SMLOUVY

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se mění Smlouva následujícím způsobem:
 - a) Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, které vznikly v průběhu realizace díla a které nebyly zahrnuty v původním závazku smlouvy a neprovedení prací, které nebylo nutné realizovat. Dodatečné práce nemění celkovou povahu zakázky. Ocenění dodatečných prací a méně prací včetně komentáře tvoří přílohu č. 1 k tomuto Dodatku.
 - b) Soupis dodatečných prací, které jsou vyvolané stavbou:
 - vyrovnání ukončení střechy na nízkém objektu

Hodnota dodatečných prací činí částku 83.079,80 Kč bez DPH.

c) Soupis prací, které nebylo nutné nerealizovat:

- montáž a demontáž lešení

Hodnota méněprací činí částku -151.503,- Kč bez DPH.

Cena díla se tak dodatkem snižuje o částku 68.423, 20 Kč bez DPH

d) Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany mění bod 1. článku IV. Smlouvy týkající se ceny díla, který zní nově takto:

1. Cena díla je stanovena a podrobně specifikována v příloze této smlouvy takto:

Cena bez DPH 676.855,71 Kč

Celková cena celkem vč. 21 % DPH 818.995,41 Kč

2. Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na termín plnění, smluvní strany mění bod 2. článku V. Smlouvy týkající se Doby plnění, který zní nově takto:

2. Dílo bude dokončeno nejpozději do 07.10.2024.

Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- b) Tento Dodatek je podepisován elektronicky.
- c) Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-94-003-24 ze dne 1.10.2024.

Příloha č. 1 – Změnový list

V Praze dne

V dne

za objednatele



Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta

za zhotovitel



KDK eko IZOL – CZ s.r.o.

Datum: 26.08.2024

Objekt: ZŠ TGM, Modřanská 1375, Praha

P.č.	Popis položky	mj	Množství	Jed.cena	Fakt.cena
1	Demontáž a likvidace stávající dřevěné konstrukce	mb	42,00	277,20	11 642,40
2	KVH hranol 100x160 mm	mb	45,00	430,50	19 372,50
3	Úhelníků včetně kotvení	kpl	1,00	12 922,50	12 922,50
4	Vyrovnání okapní hrany	mb	42,00	495,00	20 790,00
5	Manipulace, VRN, doprava a přesun materiálu	kpl	1,00	18 352,40	18 352,40
6					0,00
7	méněpráce z původní SoD				0,00
8	montáž a demontáž lešení	kpl	-1,00	151 503,00	-151 503,00
9					0,00
10					0,00
11					0,00
12					0,00
13					0,00
14					0,00
15					0,00
16					0,00
17					0,00
18					0,00
19					0,00
20					0,00
21					0,00
22					0,00
23					0,00
24					0,00
25					0,00
26					0,00
27					0,00
28					0,00
29					0,00
30					0,00
31					0,00
				21%	-68 423,20
				21%	-14 368,87
				21%	-82 792,07

- * Cenová nabídka je kalkulovaná včetně práce a dopravy
- * Cenová nabídka obsahuje likvidaci a nakládání se stavebním odpadem dle zák. č. 541/2020 Sb. o odpadech

ZA TDS



Poznámka:

- * Firma je pojištěna proti způsobené újmě/škodám na majetku a zdraví třetích osob v důsledku prováděných prací do výše 10.000.000,- Kč
- * Při nárustu cen výrobců oproti předložené cenové nabídce, budou tyto položky navýšeny po dohodě s objednatelem